
Zarządzenie Nr 54  

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 8 czerwca 2011r. 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę powierzchni dachu budynków komunalnych 

w  celu umieszczenia masztu antenowego. 

 

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                

( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się stawkę czynszu za dzierżawę powierzchni dachu w celu umieszczenia na obiektach 

stanowiących własność Gminy Zarszyn masztu antenowego  na potrzeby doprowadzenia sieci 

telekomunikacyjnej, służącej do zapewnienia dostępu do internetu w wysokości  30,00 zł 

/netto/ - miesięcznie.                       

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Mieniem 

Gminy. 

 

§ 3 

                                                  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


